
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 203

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 85/2018

N° do Processo: 109

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/08/2018 13:36:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/08/2018 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/09/2018 08:15:00

Data da Disputa/Horário:12/09/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0(ZERO) KM CONFORME PROPOSTAS FEDERAIS DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE nºs 350.580.171.222.104-1554, 350.580.171.230.100-8301, 11892.52 0000/1170-11,
350.580.171.219.002-5544 e 11892520000/1170-8
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEICULOS 0(ZERO) KM CONFORME PROPOSTAS FEDERAIS DO MINISTÉRIO DA
SAÚDE nºs 350.580.171.222.104-1554, 350.580.171.230.100-8301, 11892.52 0000/1170-11,
350.580.171.219.002-5544 e 11892520000/1170-8

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/203/paquisicao-de-veiculos-0zero-km-conforme-propostas-federais-donbspministerio-da-saude-nordms-350580171222104-1554-350580171230100-8301-1189252-00001170-11-350580171219002-5544-e-118925200001170-8p-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/319abeaee88217b10634a2770d50c51d.pdf

